СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19.12.2019 №  242/2019

	[bookmark: _Hlk27093152]Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016  № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11» и решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.09.2019 № 212/2019
«О рассмотрении протеста Тверской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016  № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,  с учетом апелляционного определения Московского городского суда от 26.09.2019 по делу № 33а-5484  Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016  № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 19.09.2019 № 212/2019 «О рассмотрении протеста Тверской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.10.2016   № 729/2016 «Об установке ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Делегатская, д.11».
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, управу Тверского района города Москвы, лицу, уполномоченному на представление интересов собственников жилых помещений многоквартирного дома.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                         Я.Б. Якубович
[bookmark: _gjdgxs]